

24.6.2019

LAUSUNTO

Sosiaali- ja terveysministeriö

Viite STM039:00/2019 ja STM/1657/2019

LUONNOS HALLITUKSEN ESITYKSEKSI ERÄIDEN TERVEYTEKNOLOGIAAN LIITTYVIEN TEHTÄVIEN SIIRTÄMISESTÄ VALVIRASTA FIMEAAN

Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry kiittää mahdollisuudesta lausua otsikossa mainitusta luonnoksesta hallituksen esitykseksi.

Esityksessä ehdotetaan, että terveysteknologiaan liittyvät lupa-, ohjaus-, ja valvonta-tehtävät organisoidaan uudelleen. Keskeinen muutos esityksessä on, että terveydenhuollon laitteiden ja tarvikkeiden viranomaistehtävät siirtyisivät Valvirasta Fimeaan. Tätä perustellaan sillä, että terveysteknologiaan liittyvät viranomaistehtävät tulisivat näin tarkoituksenmukaisella tavalla hoidettua.

JHL toteaa, että esitystä on valmisteltu henkilöstön kanssa hyvää henkilöstöpolitiikkaa ja valtiovarainministeriön henkilöstöpoliittisia ohjeita noudattaen. Uudistuksissa, joilla on vaikutuksia myös henkilöstöön, on tärkeä huolehtia henkilöstön mukaan ottamisesta valmisteluvaiheessa, jotta suunniteltu muutos kyetään toteuttamaan mahdollisimman hyvin ja varmistamaan myös palvelujen jatkuminen joustavasti.

Muutos tarkoittaa 14 henkilötyövuoden siirtoa Valvirasta Fimeaan. Muutoksessa kenenkään työntekopaikan ei ole tarkoitus muuttua, mikä on hyvä ja kannatettava asia. Luonnoksessa todetaan, että tehtäviin ja tehtävien vaatimuksiin saattaa tulla muutoksia, joilla voi olla vaikutusta palkkaukseen. JHL muistuttaa, että hyvän henkilöstöpolitiikan mukaisesti työnantajan tulee ensisijaisesti pyrkiä sijoittamaan työntekijät/viranhaltijat vaativuudeltaan vastaaviin tehtäviin siten, että palkkaus ei alene. Henkilöstön siirtyessä virastosta toiseen virkamieslain mukaisesti tehtävien mukana, on lisäksi noudatettavana valtion virka- ja työehtosopimuksen määräyksen palkkatason turvaamisesta (allekirjoittamispöytäkirjan liite).

Terveysteknologia alana tulee jatkossa entisestään kasvamaan ja monipuolistumaan. Tehtävien siirron yhteydessä on varmistettava, että sekä Fimeassa että Valvirassa on riittävät viranomaistehtävien edellyttämät resurssit valvontatehtävän riittäväksi hoitamiseksi. Samoin on varmistettava, että palvelutaso kyetään turvaamaan vähintään nykyisellä tasolla niin, ettei potilasturvallisuus tai henkilöstön jaksaminen vaarannu.

Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry

Päivi Niemi-Laine
puheenjohtajaHåkan Ekström
toimialajohtaja